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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE SKRAPAR
KRYESIA E KESHILLIT i ‘

VENDIM
. Nr.4, Daté 20.04.2026

MIRATIMIN E NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RADHES

N& mbéshtetje t€ Ligjit nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore™, Neni 18, 54 mbéshtetje &
Rregullores s¢ Ké&shillit Bashkiak. miratuar me VKB nr.5, daté 30.01.2020, Neni 22, Kryesia ¢

Ké&shillit né mbledhjen e datés 20.04.2026.

VENDOSI:

1. Miratimin e rendit té dités pér mbledhjen e radhés & Késhillit Bashkiak Corovodé e cila do @

mbahet mé datén 28.04.2026.

2. Ngarkohet sekretari 1 Késhillit pér bérjen publike té njoftimit dhe rendit t& dités s& mbledhjes,
si dhe dérgimin e rendit t€ dités te ¢do ké&shilltar, tc Kryetari i bashkisé Skrapar. Deputetét e Qarkut
si dhe tek personat apo organizatat ¢ ndryshme qé kang paragitur kérkesé pér tu njoftuar rregullisht

pér mbledhjet ¢ Késhillit.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjhré.

KRYETARE KESHILLIT BASHKIAK
Elsa PETRITAJ
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